
Hıl 

SMLouvA o BEZÚPLATNÉM PŘEvoDu MovıTÉHo 
MAJETKU 202400284/OR 

V souladu se Zákonem č. 89/2012 Sb., Obč. Zák. 

Město Český Brod 

se sídlem náměstí Husovo 70, 282 01 Český Brod 

ıčoz 00235334 

Zastoupené starostou Mgr. Tomášem Klineckým 

(jako převodce)

8 

Technické služby Český Brod 

se sídlem Palackého 339, 282 01 Český Brod 

ıčoz 00875180 

Zastoupené ředitelem Ing. Miroslavem Krulišem 

(jako nabyvatel) 

uzavřeli dnešního dne tuto z 

smlouvu O bezúplatném převodu movitého majetku 

Článek I. 

Základní ustanovení 

1. Převodce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem movitých věci, vcelkové hodnotě 46.195 Kč, 

Specifikovaných v článku Il. odst. 1. 

Článek II. 

Předmět smlouvy 

1. Převodce touto Smlouvou bezúplatně převádí movitý majetek nabyvateli a převádí na nabyvatele 

vlastnické právo ktéto movité věci, a to osobní automobil Dacia Logan KOMBI, RZ: 854 0101, 

červené barvy, palivo benzín, rok výroby 2008, převodovka manuální. 

2. Nabyvatel movitou věc přijímá ve stavu, vjakém se nachází ke dni nabytí účinnosti této smlouvy. 

3. Nabyvatel převáděnou movitou věc využije výhradně za účelem provozu Technických služeb Český 

Brod. 

Ill. 

Další ujednání 

1. Převodce prohlašuje, že mu není známo, že by převáděná movitá věc měla vady, které by 

neodpovídaly běžné míře opotřebení a na které by měl povinnost nabyvatele upozornit. 

Město Český Brod 
Í 

telefon: 321 612 111 
| 

IČ: 00235334 
I 

DlČ: CZ00235334 
| 

www.cesbrod.cZ 
| 

ceSbrod@ceSbrod.cZ 

bankovní spojení: KB a. S. Kolín, pobočka Český Brod 
I 
Č.ú.: 9294910237/0100



2. Nabyvatel podpisem této smlouvy potvrzuje, že je mu stav převáděné movité věci (Osobního 

automobilu) Znám. 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

1. Účastníci této smlouvy potvrzují svými vlastnoručními podpisy platnost této smlouvy, prohlašují, že 

si tuto smlouvu přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání nikoli v tísni ani za jinak 

jednostranně nevýhodných podmínek. 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem Zveřejnění 

platné smlouvy v registru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb. v platném Znění. Osobou zveřejňující 

tuto smlouvu v registru smluvje město Český Brod. 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech O dvou stranách S platností originálu, Z nichž 

převodce obdrží dvě vyhotovení této smlouvy a nabyvatel jedno vyhotovení této smlouvy. 

V Českém Brodě dne 7- L 'U9' ZM' V Českém Brodě dne 
25 _n9_ mu 

»O 
CESK' 

V84) 

O 

'-“=

O 

.  

Z Za n

Ing. 

Doložka dle § 41 

potvrzuje se, že podmínky podmiňující platnost 

tohoto právního úkonu obce podle § 41 Zákona 

č. 128/2000 Sb., O obcích, ve Znění pozdejsích 

předpisů, jsou splněny. 

Usneseníč. 463/2024 Datum 11.09.2024 

Záměr MUCB 

Datum 2 L -QQ- 
Podpi

2


